



AC Hotel İstanbul Maçka by Marriott'a Hoşgeldiniz!

Daha fazla bilgi için Resepsiyondan destek alabilirsiniz.

AC HOTEL MACKA



# Siz buradasınız!

Şehir hayatının dinamik, her dünyaya ve ilgi alanına açık bir etkinlik noktasında! Özgün ve çok yönlü bir atmosferdesiniz!

AC Hotel İstanbul Maçka by Marriott şehrin en merkezi ve gözde, tarihi anlama sahip değerli bir konumundadır.



Akaretler, Osmanlı'nın ilk modern mahalle yapısını temsil eden bir muhit olması sebebiyle bugün hem İstanbullularca hem şehrin misafirlerince oldukça özgün bir rotasyon olarak kabul edilmektedir. 1875'te dönemin padişahının saraydaki kıymetli ağalarını ağırlamak üzere yapılmış sıra evler, lojman olarak Osmanlı'nın en değerli mimarlarından Sarkis Balyan tarafından inşa edilmiştir. Burası Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk'ün yaşamının bir kısmına da ev sahipliği yapmıştır. Cumhuriyet'imizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün yaşadığı evi müze olarak ziyaret edebilirsiniz.

Bu lokasyon, kültür-sanat galerilerine, gece hayatının en keyifli ve eğlenceli, farklı ve renkli zamanlarına, şehrin en iyi şeflerinin ve çeşitli dünya mutfaklarının restoranlarına ve tatlı dükkanlarına, keyifli zamanlara mekan olan kafelere ve global markaların atölyelerine ve mağazalarına da ev sahipliği yapmakta...

Tüm bunların farkındalığını işleyişine ve otelcilik anlayışına yansıtan bulunduğu konum ile benzer özellikleriyle AC Hotel İstanbul Maçka'nın şehir otelciliği anlayışının özgün, yaratıcı ve size odaklı konukseverliği ile tanışın.

Bu merkezi konumda bulunurken yakınınızda neler var, hadi ufak bir İstanbul turuna çıkalım!





Sarkis Balyan

- Balyan ailesi İstanbul'da dokundukları her yerde güzel izler bırakan kökenleri Maraş ilimiz olduğu bilinen mimarlıklarıyla ünlü Ermeni bir ailedir.
- Balyan ailesinin izlerini takip ederseniz bilin ki şehrin en güzel yerlerinde geziyorsunuz.



# NİŞANTAŞI

İstanbul'un en eski modern yerleşim noktalarından ve moda ve alışveriş dendiğinde akla ilk gelen güzel ve ferah caddeleriyle ünlü semtlerden biri olan Nişantaşı'na 750 metre uzaklıtasınız. Teşvikiye Camii ziyaretinizde cami içerisinde bulunan, semte ismini veren iki Nişan Taşını görmenizi ve buranın devamında semtin tarihi ve modern dokusu içerisinde Nişantaşı Moda Caddesi'ni turlamanızı öneririz.

## Nasıl gidilir?

Otelimizden caddeye çıkış yaptığınız andan itibaren yönünüzü Maçka'ya verip 10 dakikalık yürüyüşün ardından ulaşabilir veyahut otelimizin tam karşısında mevcut olan Valideçeşme durağından 30M otobüs hattı ile Teşvikiye durağında inerek ulaşım sağlayabilirsiniz.



# DOLMABAHÇE SARAYI

1843 ve 1856 yılları arasında inşa edilmiş bu Osmanlı Sarayı 6 padişaha ev sahipliği yapmıştır. Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk burayı başkanlık konutu olarak kullanmış ve burada ölmüştür. Osmanlı'da Avrupai tarzda inşa edilen ilk saraydır. İçerisinde sarayın müzesi de bulunmaktadır. Dolmabahçe Sarayı Pazartesi günleri kapalıdır.

## Nasıl gidilir?

Taksi ile 6 dakikalık bir ulaşım sağlayabilirsiniz. Bununla beraber Beşiktaş yönüne doğru Akaretler caddesini bitirerek Dolmabahçe Caddesi üzerinden toplamda 20 dakikalık bir yürüyüş ile ulaşım sağlayabilirsiniz.



# KAPALI ARŐI

Dünyanın en eski ve en büyük arŐısı olan ve varlıđının tarihi Bizans dönemine uzanan bu tarihi yapı turistik bir gezi noktası olmasıyla beraber ticari lokasyon kıymetini de hala taşımakta.

## Nasıl gidilir?

Ara ile 20 dakikalık mesafede bulunan Kapalı arŐı, toplu taşıma araçları ile ortalama 35 dakikalık mesafede bulunmaktadır. Otelimize 10 dakikalık yürüme mesafesindeki Akaretler durađından 28-28T-30D otobüs hatlarına binip Tophane durađında inip T1 tramvay hattı ile ulaşım sağlayabilirsiniz. Başka alternatifler de mümkün!



## Size en yakın diđer tarihi önemli lokasyonlar

- Ayasofya
- Topkapı Sarayı
- Sultanahmet Camii
- Caferađa Medresesi
- Miniaturk
- Ihlamur Kasırları
- Harbiye Askeri Müzesi
- Beyođlu



# AYASOFYA'ya ulařım

Bizans İmparatoru I. Justinianus tarafından, 532-537 yılları arasında İstanbul'un tarihî yarımadasındaki eski şehir merkezine inşa ettirilmiş bazilika planlı bir patrik katedralidir. 1453 yılında İstanbul'un fethinin ardından Camii olarak geçirdiđi ilk dönüşümlle, günümüzde, müze niteliđi ardından yeniden camii olarak varlığını korumaktadır. Hristiyan ve İslam dünyasının kendi inanç değerleri içerisinde, ayrı anlamlarla, ortak değerleri olma özelliđi taşıyan dünyanın en kıymetli tarihi miraslarındanndır.

Akaretler durađından Eminönü yönüne giden 62, 58N, 27E,41E, 27SE otobüs hatları ile Fındıklı durađına gidip buradan T1 travmayına binip Sultanahmet tramvay durađında inerek toplamda 25-30 dakikada ulařım sağlayabilirsiniz.



# BEYOĞLU'na ulaşım

Şehrin sembollerinden Galata Kulesini ve Taksim Meydanını içinde barındıran, mağazalarla, restoranlarla dolu ve turistik bir konum olan tarihi Beyoğlu semtine 10 dakikalık sürüş mesafesindesiniz.

Aynı zamanda Eminönü yönü Akaretler durağından 30D, 28, 28T otobüs hatlarından birine binerek Kemeraltı durağında inip 10 dakika yürüyerek toplamda 20-25 dakikada ulaşım sağlayabilirsiniz.



# TOPKAPI SARAYI'na ulaşım

Topkapı Sarayı, Fatih Sultan Mehmet tarafından inşa ettirilen 600 yıllık Osmanlı İmparatorluk tarihinin 400 yılı boyunca devletin idari merkezi ve padişahlarının haremleri ile birlikte evleri olmuştur.

Buraya, 16 dakikalık sürüş mesafesindedesiniz. Aynı zamanda, Akaretler durağından Eminönü yönüne giden 22, 27E, 29D, 63, 41E otobüs hatları ile Kabataş durağına gidip buradan T1 tramvay hattına binip Gülhane tramvay durağında inerek ulaşım sağlayabilirsiniz.



# YEREBATAN SARNICI'na ulařım

řehrin su ihtiyacını karřılamak amacıyla 532 yılında İmparator Justinianus tarafından inřa ettirilen Yerebatan Sarnıcı, 2022 yılında geirdiđi bařarılı restorasyon srecinin ardından grlmeye deđer kıymetli bir tarihi mirastır.

Yerebatan Sarnıcı'na 20 dakikalık srř mesafesindesiniz. Aynı zamanda Eminn yn Akaretler durađından 43R, 58A, 58N otobs hatları ile Kabatař durađına gidip buradan da T1 tramvay hattına binerek Sultanahmet tramvay durađında inip ulařım gerekleřtirebilirsiniz.

*Sizler iin bıraktıđımız bađlantıdan mzenin web sitesine eriřebilir mzeye ulařtıđınız takdirde giriřte sıra beklememek adına varıřınız ncesinden dilediđiniz gn ve saate biletlerinizi alıp ulařım sađlayabilirsiniz.*

<https://yerebatan.com>



# IHLAMUR KASIRLARI'na ulařım

Bugün, çevresinin gürültü ve karmaşasından kendini yüksek duvarlarla koruyan Ihlamur Kasrı 'nı, 1846 yılında dönemin Padişahı'nın konuđu olarak burada ađırlanan Fransız řair Lamartine'nin sözleriyle tanıtalım sizlere,  
"Binanın karřısındaki bahçede güzel yemiř ađaçları ile bu vadiye ismini veren büyük ihlamurlar vardı. Köşke çıkan üç basamaklı merdivenin önünde yasemin dallarını aşamayan küçük bir fıskiye, tatlı bir řırıltı ile mermer havuza dökülüyordu. Ihlamur, Padişah'ın en sevdiđi köşktür; burada dinlenir ve mütalaa eder."

Ziyaretçilerine estetik ve huzur vaadeden bu kasırlara 4-5 dakikalık sürüş mesafesinde, 11 dakikalık yürüyüş mesafesindeyiz.



# SULTANAHMET Camii'ne ulařım

Birbiri üzerine yükselen kubbeleri ve zengin çini süsleme detaylarıyla Osmanlı Devleti'nin en gösteriřli ve tek 6 minareli camiisidir Sultanahmet Camii. İhtiřamlı duruřu eřsiz mimarisiyle tarihi yarımada'nın kalbindeki bir diđer sanat eserlerinden ve miraslarımızdan... Ziyaretinizin ierisine Sultanahmet'in geniř ve huzurlu meydanında bir dinlenme molası ayırmayı ve tarihin göbeğinde bulunuřunuzun tadını ıkarmayı eklemenizi, tarihi Sultanahmet Köfteci'sinin lezzetli köftelerini tadarak turunuzu talandırmanızı öneririz.

Sultanahmet Camii'ne 15 dakikalık sürüř mesafesindesiniz.

Akaretler durađından 27E, 27SE, 62 otobüs hatları ile Kabatař durađında inerek buradan T1 tramvay hattı ile Sultanahmet tramvay durađında inip ulařım sađlayabilirsiniz.









## Size en yakın AVM'ler

- City's Nişantaşı (Teşvikiye, Nişantaşı)
- Zorlu Center (Zincirlikuyu, Beşiktaş)
  - Cevahir AVM (Şişli, İstanbul)
  - Kanyon AVM (Şişli, İstanbul)



## Size en yakın konser ve etkinlik alanları

- Küçükçiftlik Park, 
- IF Performance Hall Beşiktaş, 
- Zorlu PSM, 
- BKM, 
- Atatürk Kültür Merkezi (AKM), 

*Etkinlikleri bağlantı ''sembollerine tıklayarak web siteleri üzerinden takip edebilirsiniz.*



*Değerli misafirlerimiz, burada sizlerle paylaştığımız kültürel miraslarımızla birlikte ziyaret edeceğiniz tüm kültürel miraslarımızda ve alanlarda sizden istenen uygun davranışlara göstereceğiniz nazik ilgi ve dikkate turizm sektörümüzün bir parçası olarak bizler de şimdiden teşekkür ederiz!*



AC Library'de, ayrıca, Őehrin tarihinin ve Bizans d6neminden bu yana, bu Őehrin ve 6lkemizin, iinde yaŐattiđı t6m insani, mimari, edebi ve k6lt6rel dokularının d6nya apında ve 6lkemizden 6nl6 sanatılar tarafından iŐlendiđi ok deđerli eserler sunuyoruz.

Burada, sizler iin tasarladıđımız okuma ve alıŐma alanında F&B men6m6zdeki iecek veya atıŐtırmalıklarımızı inceleyebilir, sıcak veya sođuk ieceklerinizi yudumlarken eserleri okuyabilir, kullanımınıza sunulan bilgisayarlarımızda veya kiŐisel bilgisayarınızla g6nl6k alıŐmalarınızı yapabilirsiniz.

Őimdiden keyifli zamanlar!



Değerli misafirimiz,  
En iyi şehir deneyiminizin özel bir parçası olmak  
ve size en iyi konaklama deneyimini sunmak için  
her zaman buradayız!

Konaklamanızın keyifli geçmesini dileriz.

Rehberimiz ile ilgili tüm geri dönüşlerinizi  
bizimle paylaşmak için [buraya tıklayınız](#).

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin hazırlamış  
olduğu şehir içi raylı sistem ulaşım haritasına  
erişmek için [buraya tıklayınız](#).

AC HOTEL MACKA